
                 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA  
                       CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

   

 

RUA SÃO JOÃO, 290 - CENTRO - FONE (031) 3689.4707 - FAX (031) 3689.3795 - LAGOA SANTA - MG 
Processo nº. 016/2008 Pregão 010/2008            www.lagoasanta.mg.gov.br         licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

     

 

 

1

 
ERRATA 

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº.010/2008  
 

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, por intermédio do Pregoeiro, torna 

pública a ERRATA e a PRORROGAÇÃO para o dia 28/02/2008, com 

credenciamento às 09h e abertura às 09h30min, do Pregão Presencial 010/2008, 

comunicando às empresas interessadas a retificação no edital, devido a erro 

material, em conformidade com os termos do Processo Licitatório 016/2008.  

Retificação: 

No Item 02, do Anexo I - Condições Gerais, alínea “c”, 

Onde Se lê:  

c) A locação será mensal, considerando os seguintes horários de trabalho: 

- De segunda a Sexta-feira: das 07h00 ás 18h00 

- Sábado e Domingos: das 7h00 ás 14h00. 

Leia-se:  

c) A locação será mensal, considerando os seguintes horários de trabalho: 

- De segunda a Sexta-feira: das 07h00 ás 18h00 

- Sábado: das 7h00 ás 14h00. 

Permanecem inalteradas as demais disposições. 

 

Lagoa Santa, 26 de fevereiro de 2008. 

 
 
 

José Leopoldo Melo Corrêa 
Pregoeiro 


